

Depto.: Fideicomiso Ejecutivo del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo

Sección: Secretaría Técnica

Oficio Núm.: FIDECOMP/ST/119/2015



"2015, Año del Generalísimo José María Morelos y Pavón" Cuernavaca, Morelos a 31 de agosto del 2015.

C.P. ANA MARÍA VÉLEZ FERNÁNDEZ COMISARIA PÚBLICA HONORÍFICA Y ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL FIDECOMP PRESENTE



Con fundamento en lo dispuesto en el Artículo Segundo del Acuerdo que establece los Lineamientos para la Convocatoria y Desarrollo de las Sesiones Ordinarias o Extraordinarias de los Órganos Colegiados de la Administración Central y de los Organismos Auxiliares que integran el Sector Paraestatal del Estado de Morelos y de conformidad al Calendario de Sesiones Ordinarias 2015 del Consejo de Información Clasificada, donde se estableció como fecha para el desarrollo de la Quinta Sesión Ordinaria del ejercicio 2015 el día Miércoles 09 de septiembre del presente año, se hace de su conocimiento que por instrucciones de la Presidencia del Consejo de Información Clasificada dicha sesión se cancela ya que no existen puntos a tratar.

Sin otro particular, me despido de usted, enviándole un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

M. en A√OLIXIA GEORGINA BOBADILLA MIRANDA

DIRECTORA GENERAL DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO EMPRESARIAL DE LA SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y SECRETARIA TÉCNICA SUPLENTE DEL FIDECOMP

C.c.p.- Lic. Juan Carlos Salgado Ponce, Secretario de Economía y Secretario Técnico del Consejo de Información Clasificada del FIDECOMP.

Minutario/Expediente tksb/OGBM





tksb/OGBM

Depto.: Fideicomiso Ejecutivo del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo

Sección: Secretaría Técnica

Oficio Núm.: FIDECOMP/ST/118/2015



"2015, Año del Generalísimo José María Morelos y Pavón". Cuernavaca, Morelos a 31 de agosto del 2015.

LIC. PAOLA GADSDEN DE LA PEZA SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN Y PRESIDENTA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA Y JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL FIDECOMP PRESENTE



Direction General Pomockin y Deservation

2012-2018

Con fundamento en lo dispuesto en el Artículo Segundo del Acuerdo que establece los Lineamientos para la Convocatoria y Desarrollo de las Sesiones Ordinarias o Extraordinarias de los Órganos Colegiados de la Administración Central y de los Organismos Auxiliares que integran el Sector Paraestatal del Estado de Morelos y de conformidad al Calendario de Sesiones Ordinarias 2015 del Consejo de Información Clasificada, donde se estableció como fecha para el desarrollo de la Quinta Sesión Ordinaria del ejercicio 2015 el día Miércoles 09 de septiembre del presente año, se hace de su conocimiento que por instrucciones de la Presidencia del Consejo de Información Clasificada dicha sesión se cancela ya que no existen puntos a tratar.

Sin otro particular, me despido de usted, enviándole un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

M. en A/OLIVIA GEORGINA BOBADIL/LA MIRANDA

DIRECTORA GENERAL DE PROMOCIÓN Y DESÁRROLLO EMPRESARIAL DE LA SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y SECRETARIA TÉCNICA SUPLENTE DEL FIDECOMP

C.c.p.- Lic. Juan Carlos Salgado Ponce, Secretario de Economía y Secretario Técnico del Consejo de Información Clasificada del FIDECOMP.

Minutario/Expediente

VISIÓN MORELOS



Depto: Fideicomiso Ejecutivo del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo

Sección: Secretaría Técnica

Oficio Núm.: FIDECOMP/ST/117/2015



"2015, Año del Generalísimo José María Morelos y Pavón". Cuernavaca, Morelos a 31 de agosto del 2015.

LIC. ADRIANA FLORES GARZA SECRETARIA DE HACIENDA Y COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL FIDECOMP PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el Artículo Segundo del Acuerdo que establece los Lineamientos para la Convocatoria y Desarrollo de las Sesiones Ordinarias o Extraordinarias de los Órganos Colegiados de la Administración Central y de los Organismos Auxiliares que integran el Sector Paraestatal del Estado de Morelos y de conformidad al Calendario de Sesiones Ordinarias 2015 del Consejo de Información Clasificada, donde se estableció como fecha para el desarrollo de la Quinta Sesión Ordinaria del ejercicio 2015 el día Miércoles 09 de septiembre del presente año, se hace de su conocimiento que por instrucciones de la Presidencia del Consejo de Información Clasificada dicha sesión se cancela ya que no existen puntos a tratar.

Sin otro particular, me despido de usted, enviándole un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Secretaría de Economía Dirección General de Promoción y Desarrollo Empresarial



RODER EJECUTIVO

M. en A. OLIVIA GEORGINA BOBADILLA MIRANDA

2012-2018

DIRECTORA GENERAL DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO EMPRESARIAL
DE LA SECRETARÍA DE ECONOMÍA Y SECRETARIA TÉCNICA SUPLENTE
DEL FIDECOMP

C.c.p.- Lic. Juan Carlos Salgado Ponce, Secretario de Economía y Secretario Técnico del Consejo

de Información Clasificada del FIDECOMP. Minutario/Expediente

tksb/OGBM

0.2 SEP 2015 186

- × + FSTADO

